

Rusza drugi etap termomodernizacji Zespołu Szkół Sportowych

Niebawem kolejna placówka oświatowa przejdzie metamorfozę. Dzięki pozyskanym środkom zewnętrznym już w przyszłym tygodniu rozpocznie się drugi etap zapowiadanej termomodernizacji budynku Zespołu Szkół Sportowych. Inwestycja przyczyni się do zmiany wyglądu szkoły i wpłynie na obniżenie kosztów jej ogrzewania, poprawę komfortu cieplnego w szkolnych pomieszczeniach jak również redukcję emisji zanieczyszczeń do powietrza.

Umowa na realizację zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Sportowych przy ul. Mikołaja 3 – etap 2”, została podpisana dzisiaj (12.02) i opiewa na kwotę 6.187.537,12 zł. Przedsięwzięcie zostanie dofinansowane ze środków unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 kwotą ok. 3,6 mln zł oraz przy pomocy dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 2,6 mln zł. Zakres zaplanowanych prac budowlanych obejmie m. in.: ocieplenie ścian zewnętrznych, ścian przyziemia i cokołów, ocieplenie stropodachów, wykonanie nowego pokrycia dachu, wymianę instalacji c.o. wraz z wymianą grzejników, wymianę wymiennikowni dla c.o. i c.w.u., wymianę instalacji c.w.u., wymianę okien i drzwi zewnętrznych oraz instalacji odgromowej, a także zabudowę hydrantów i montaż kłap oddymiających. Termin zakończenia remontu zaplanowano na początek 2022 roku.



ZSS w Siemianowicach Śląskich (foto: Wwojciech Mateusiak)

Przypomnijmy, że w 2018 roku w ZSS zakończył się pierwszy etap kompleksowej termomodernizacji ZSS wraz z zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii (OZE). Wówczas w ramach inwestycji przeprowadzono remont całego budynku pływalni, wymieniono stolarkę okienną, docieplono obiekt, wymieniono centralne ogrzewanie i zastosowano nowe instalacje wodno-kanalizacyjne. Ponadto wydłużono nieckę basenową do pełnych wymiarów 25 m oraz wprowadzono nowatorską metodę podgrzewu wody, wykorzystującą OZE.

Źródło: UM Siemianowice Śląskie/ autor: Dagmara Brudek-Schulz
UM